
 

Ny radiotopp klar for det store spranget  
 

(Oslo 15. februar) Ole Jørgen Torvmark tiltrer i dag som daglig leder for Digitalradio Norge AS. 

Torvmark har en svært variert bakgrunn fra radio og har vært en del av bransjen i 25 år. 

Digitalradio Norge skal søke om konsesjon for ledig kapasitet i det digitale nettet, og fordele den til 

aktører i markedet. I tillegg skal selskapet være en pådriver for å få til en rask og god 

digitalovergang i Norge 

- Vi er svært fornøyde med å få Torvmark med på laget. Han skal bidra til en smidig overgang fra analog til 

digital radiodistribusjon. Med sin varierte bakgrunn fra bransjen kan Torvmark klare å samle hele radio-Norge, i 

en avgjørende fase for radioens fremtid. Dette vil tjene både forbrukerne, miljøet og hele radiobransjen, sier 

Øyvind Vasaasen, styreleder i Digitalradio Norge. 

Tidligere kulturminister Trond Giske besluttet i fjor høst at en egen stortingsmelding om digitalisering av 

radioen skal utarbeides. Meldingen vil innholde en plan for overgangen fra FM til DAB digitalradio, og blant 

annet sette en slukkedato for FM-nettet. Den ferdige stortingsmeldingen er ventet i løpet av 2010. Radioen er 

den siste av de store kommunikasjonsplattformene i Norge som ikke er digitalisert.  

D-dag for norsk radio 

Debatten om radioens fremtid har pågått i flere år. Først diskuterte aktørene og politikerne valg av ny 

sendeplattform. Nå som det hersker bred enighet om at radioen må digitaliseres, har tema skiftet til valg av 

timing. Torvmark ønsker seg en snarlig overgang og økt forutsigbarhet for bransjen. 

- Jeg ser virkelig frem til å ta fatt på dette arbeidet. Norsk radio står foran et paradigmeskifte, på lik linje som 

TV’en gjorde for noen år siden. For å sikre en mangfoldig og levedyktig radio for hele landet, er det viktig at 

politikerne nå tar spranget over til ny plattform. Målet er å få på plass en slukkedato som kan skape 

forutsigbarhet for både leverandører og ikke minst de norske forbrukerne. Dette blir den viktigste delen av mitt 

arbeid, sier den ferske lederen for Digitalradio Norge. 

Over 80 % av befolkningen kan i dag høre på DAB digitalradio gjennom det digitale bakkenettet, samtidig og 

helt gratis. Så fort en slukkedato er definert av politikerne, vil aktørene sette i gang med den siste delen av 

utbyggingen. 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Øyvind Vasaasen, styreleder i Digitalradio Norge. 

Tlf: 90 62 46 66 

E-post: oyvind.vasaasen@nrk.no  

Ole Jørgen Torvmark, Daglig leder i Digitalradio Norge AS 

Tlf: 924 30 600 

E-post: torvmark@mydigidays.no (Byttes ut med ny e-post om du har fått det) 
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